
Val.: 	!;Voa 

R$ 5,80 R$145.000,00 

R$ 4,50 R$13.500,00 

R$ 5,80 R$40.600,00 

Valor Total R 199.100 OO 

LOTE  1 
Produto uantidade Marca 

Gasolina Comum 25000 DISLUB 

Etanol 3000 DISLUB 

Diesel SiO 7000 DISLUB 

A4\ SNTO 	é' 
%iNTON 1 O 

- 	DNQfr1IA INcJO E VDL TANDQ! 

PROPOSTA 

À AUTARQUIA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 

Ref. a Pregao Eletronico N°2418051701-PE. 
Data e Hora da Abertura: 04/06/2024 AS 09.00. 

RAZÃO SOCIAL: FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. 
CNPJ: 05.785.581.0002-19 
ENDEREÇO: Rua Dom Helio Campos, 720 Monteiro de Moraes Quixeramobim CE. 
CEP: 63800-000 
FONE: 88-9.9910.6330 
EMAIL: kssio13@hotmail.com  
BANCO: DO BRASIL 
AGENCIA: N°536-3 
CONTA CORRENTE: N°15828-3 

1 -REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE 
TRÂNSITO E TRANSPORTE RODOVIÁRIO E URBANO DE 
QU IXE RAMO B 1 M. 

2 -ORÇAMENTO DETALHADO 

Rubrica 

CENTO E 

VALOR 
	

NOVENTA E 

TOTAL 
	

NOVE MIL E 

CEM REAIS. 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE R$199.100,00 (CENTO E NOVENTA E NOVE 
MILT E CEM REAIS). 

Razão Social: Facil Comercio de Combustiveis LTDA 
CNPJ: 05.785.581/0002-19 
Rua Dom Helio Campos, N° 720 Monteiro de Moraes 
Quixeramobim CE 
CEP:63.800-000 



Rubrica 

é 

\6NTO 	N 1 O 
CDNDMIA INDO a VOL TANDO! 

Prazo de Entrega dos bens: IMEDIATO, a contar da expedição de ORDEM DE 
COMPRA-FORNECIMENTO. 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo. 

O licitante declara e tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as 
obrigações contidas no anexo 1 - Projeto Basico/Termo de Referência deste Edital. 

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão 
incluídas todas as despesas necessárias a execução dos serviços, inclusive as 

relacionadas com: 

Encargos sócias, trabalhistas, previdenciários, e outros; 

Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer 
infrações, 

Seguros em geral, da infortunara e de responsabilidade civil para quaisquer danos e 

prejuízos causados a Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente 

pela execução dos serviços. 

Quixeramobim - CE, 03/06/2024. 

Documento assinado digitalmente 

gb 
	

CASSIO NOGUEIRA FERNANDES 

Data: 03/06/2024 19:31:49-0300 

Verifique em https://validariti.gov.br  

CASSIO NOGUEIRA FERNANDES 

CPF 01532163363 

PROCURADOR 

Razão Social: Facil Comercio de Combustiveis LTDA 
CNPJ: 05.785.581/0002-19 
Rua Dom Helio Campos, N° 720 Monteiro de Moraes 
Quixeramobim CE 
CEP:63.800-000 


